
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年６月２８日 入札結果３

工事 1

令和5年度　交通安全対策補助
                  通学路緊急対策事業
                         　 歩道整備工事

駒ヶ根市　柏木
市道光前寺南線

施工延長 L=175m W=10m(歩道2.5m)
　　側溝工 L=509m
　　舗装工 A=1,594㎡
　　プレキャストL型擁壁
　　(H＝1.4～2.2ｍ)　L=83m

一般競争入札
【総合評価】

土木一式
工事
№２９

㈱小平建設 8100001021218 78,650,000 79,321,000
自　令和５年７月11日

至　令和６年３月19日

工事 2
令和４年度（繰越）　小学校建設事業
　　　　　赤穂南小学校トイレ改修工事

駒ヶ根市
　赤穂８９１５番地１

和風便器から洋風便器へ改修　１７箇所
　既存洋風便器取替　２箇所
　既存和風大便器取替　２箇所
　床長尺塩ビシート貼り　約２６㎡
　既存衛生器具撤去、床補修
　トイレブース改修、電気設備工事共

一般競争入札 管
工事
№６

㈱光洋設備 8100001021211 11,000,000 11,066,000
自　令和５年６月30日

至　令和５年８月31日

工事 3

令和５年度
 　市単交通安全施設整備事業
　　　　　　　　　　　　歩道整備工事

駒ヶ根市
　北消防署東
　市道飯坂田沢線

　施工延長　Ｌ＝２７６ｍ　Ｗ＝２．０ｍ
　舗装工　Ａ＝４１３㎡
　撤去工　一式

指名競争入札 土木一式
工事
№２５

赤穂建設㈱ 9100001021092 6,314,000 6,369,000
自　令和５年６月29日

至　令和５年10月31日

工事 4

令和５年度
　　　　ふるさとの丘管理運営事業
　　　　ふるさとの丘四阿床改修工事

駒ヶ根市　東伊那
    　ふるさとの丘

四阿（木造平屋建）床板の張替
     手摺の取替、山銘板の修正

指名競争入札 建築一式
工事
№７

㈲小林工務店 1100002034035 2,519,000 2,563,000
自　令和５年６月29日

至　令和５年９月29日

工事（業務）概要 契約の方法 参加資格

※総合評価落札方式結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


